CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------

PHỤ LỤC …

DỊCH VỤ CHIA SẺ BIẾN ĐỘNG SỐ DƯ TÀI KHOẢN THANH TOÁN THÔNG QUA

ĐỊNH DANH TÀI KHOẢN

(Đính kèm Hợp đồng cung cấp và sử dụng dịch vụ Định danh tài khoản số       /202../………….
ngày     /……. /202.. Giữa Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam Chi nhánh
………………….. và Công ty …………………………… - Sau đây gọi là Hợp đồng)

Hôm nay, ngày…..  tháng ..… năm 20.., chúng tôi gồm có:

BÊN A: NGÂN HÀNG TMCP CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM – CHI NHÁNH …

Giấy CNĐKDN:

Địa chỉ đăng ký:

Điện thoại:                                                                             Fax:

Người đại diện:

Chức vụ:

Văn bản uỷ quyền số:

(sau đây gọi là ‘‘VietinBank’’)

BÊN B: CÔNG TY.................

Tên viết tắt (không quá 20 ký tự):

Giấy CNĐKDN:

Địa chỉ đăng ký:

Điện thoại:                                                                              Fax:

Người đại diện:

Chức vụ:

Văn bản uỷ quyền số:

(sau đây gọi là “Công ty.................”)

​ Hai bên đã thoả thuận và đồng ý ký kết Phụ lục ... – Đăng ký sử dụng dịch vụ thu hộ qua

Định danh tài khoản kết hợp với thiết bị Loa thông báo nhận tiền (sau đây gọi là Phụ lục ...) theo

các điều kiện và điều khoản như sau:

ĐIỀU  1.​ GIẢI THÍCH THUẬT NGỮ
1.1.​ Đối tác Loa: là đơn vị cung cấp thiết bị loa và/hoặc nền tảng quản lý bán hàng cho Bên

B. Trong pham vị dịch vụ tại hợp đồng này là: là Công ty Cổ phần Công nghệ HENO.
1.2.​ Tài khoản thanh toán: là tài khoản thanh toán số ..................... của Công

ty......................... mở tại VietinBank dùng để tập trung nguồn thu thông qua các mã định
danh tài khoản.

1.3.​ Biến động số dư (BĐSD): là việc thay đổi số dư trên tài khoản thanh toán của khách
hàng mở tại VietinBank khi có phát sinh giao dịch làm tăng hoặc giảm số dư.

1.4.​ Nền tảng quản lý bán hàng: là Phần mềm Quản lý tự động hóa thanh toán TINGEE
MERCHANT do Công ty Cổ phần Công nghệ HENO cung cấp cho Nhà bán hàng trên cơ
sở hợp đồng ký kết giữa Bên B và Công ty Cổ phần HENO.

1.5.​ Thiết bị Loa thông báo nhận tiền: do Công ty Cổ phần Công nghệ HENO cung cấp với
thiết bị âm thanh tự động thông báo khi có giao dịch chuyển khoản thành công. Cụ thể,
khi khách hàng thực hiện chuyển khoản thành công vào tài khoản của Nhà bán hàng
(merchant), loa sẽ phát ra thông báo bằng giọng nói, đọc chính xác số tiền mà khách hàng
đã chuyển khoản, giúp khách hàng và Nhà bán hàng xác nhận

1.6.​ Điểm bán: là các cửa hàng, địa điểm phân phối hàng hóa dịch vụ của Bên B

ĐIỀU  2.​ NỘI DUNG DỊCH VỤ

Bên B có nhu cầu sử dụng dịch vụ thông báo BĐSD tài khoản thanh toán cho đối tác Loa
thông qua dịch vụ thu hộ qua Định danh tài khoản mà Bên B đang sử dụng tại Bên A theo
Hợp đồng … đã ký ngày …. Theo đó:

1.​ Bên B đồng ý ủy quyền cho Bên A được cung cấp thông tin biến động số dư tài
khoản thanh toán của Bên B tại Bên A cho Đối tác Loa thông qua kết nối hệ thống
giữa Bên A và Đối tác Loa để Đối tác Loa triển khai cung cấp dịch vụ trên thiết bị
Loa thông báo và/hoặc nền tảng quản lý bán hàng của Đối tác Loa cho Bên B

2.​ Bên B đồng ý ủy quyền cho Đối tác Loa được nhận các thông tin biến động số dư và
xử lý các dữ liệu cần thiết cho mục đích cung cấp dịch vụ của Đối tác Loa

3.​ Khi Người thanh toán thực hiện thanh toán vào tài khoản của Bên B mở tại Bên A,
Bên A sẽ gửi thông báo biến động số dư cho Đối tác Loa để Đối tác Loa phát âm
thanh ra thiết bị loa thông báo bằng giọng nói, đọc chính xác số tiền mà Người thanh
toán đã chuyển khoản, giúp Người thanh toán và Bên B xác nhận giao dịch một cách
thuận tiện, nhanh chóng và chính xác

ĐIỀU  3.​ ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH

1.​ Phụ lục này gắn liền với Hợp đồng, có hiệu lực kể từ ngày ký và theo thời hạn hiệu lực
của Hợp đồng.

2.​ Việc thay đổi nội dung Phụ lục này cần được thảo luận, đồng ý và thể hiện bằng văn bản
giữa các bên.

3.​ Những nội dung khác không được đề cập đến trong Phụ lục này sẽ được áp dụng theo
Hợp đồng và các Phụ lục đã ký giữa các Bên.

4.​ Phụ lục này được lập thành 04 (bốn) bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi Bên giữ 02
(hai) bản để thực hiện.

ĐẠI DIỆN BÊN A

ĐẠI DIỆN BÊN B